SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº  4882/2015

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 033737/2015-45,

RESOLVE:

Designar a servidora  SANDRA DE FÁTIMA ROCHA TRINDADE, ocupante

do cargo de Técnico de Tecnologia da Informação, para responder pela Direção do

Centro  de  Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação,  CD-4,  no  período  de  18  de

janeiro a 1º de fevereiro de 2016, em virtude do afastamento do titular  ELOI LUIZ

FAVERO, para gozo de férias do exercício 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de dezembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº  4882/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy